7

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
УРАСКИЛТ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«20» декабря 2012 №15

                  Ураскилт сали

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РАСКИЛЬДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РЕШЕНИЕ

от «20» декабря 2012 №15
село Раскильдино
                                                                                              Протокол  №  7

О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов  Раскильдинского сельского

поселения Аликовского района

«О регулировании бюджетных

правоотношений в   Раскильдинском сельском

поселении Аликовского района»

Статья 1.

1. Внести в решение Собрания депутатов Раскильдинского  сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от  13 декабря 2007 года        № 8 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в  Раскильдинском сельском поселении Аликовского района» следующие изменения:

а) в пункте 2 статьи 3 в абзаце третьем слова «30 процентов» заменить словами «50 процентов»;

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие в силу с 1 января 2013 года.

Глава   Раскильдинского

сельского   поселения                                                                                     Э.Г. Козлов